АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «03» февраля  2020 года                                                                  №  12
[bookmark: _GoBack]пгт. Золотореченск

«О признании утратившем силу Постановление администрации городского поселения «Золотореченское № 34 от 26.08.2013г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»»

       На основании протеста Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры № 07-21б-2019 ,в соответствии с Федеральным законом от 21 февраля 1992 г. N 2395-1 «О недрах», Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского «Золотореченское» от 26.08.2013 года № 34  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента издания.
3. Настоящее постановление подлежит  обнародованию (опубликованию) путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Ио главы городского поселения
«Золотореченское»                                                                       Е.В. Дорофеева